
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 15 września 2020 r. 

Poz. 1584 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA FINANSÓW
1)

 

z dnia 5 września 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie przeprowadzania badania psychofizjologicznego, testu sprawności fizycznej 

oraz badania psychologicznego funkcjonariuszy Służby Celno-Skarbowej 

Na podstawie art. 177 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji Skarbowej (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 505, 568, 695, 1087 i 1106) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie przeprowadzania badania psychofizjo-

logicznego, testu sprawności fizycznej oraz badania psychologicznego funkcjonariuszy Służby Celno-Skarbowej (Dz. U. 

poz. 641) w § 5 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Nowy termin testu sprawności fizycznej, o którym mowa w ust. 2, ustala się w terminie określonym w § 16 

pkt 1 albo 2.”. 

§ 2. Do ustalenia terminu testu sprawności fizycznej funkcjonariusza, który przed dniem wejścia w życie rozporzą-

dzenia nie przystąpił do testu sprawności fizycznej z przyczyn, o których mowa w § 5 ust. 2 rozporządzenia zmienianego 

w § 1, stosuje się przepisy tego rozporządzenia w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

Minister Finansów: T. Kościński 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 2265). 


		2020-09-15T10:54:48+0000
	Robert  Brochocki


		2020-09-15T15:12:33+0200




